檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：張裕蓮　23111531-2691

電子郵件：balien@scu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：東企字第1070000494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：call_for_paper海報-主任F0312.pdf(call_for_paper海報-主任F0312.pdf)

主旨：本校辦理「2018 第20屆科際整合管理研討會」投稿截止

時間為2018年5月9日(三)，檢附徵稿說明，請公告周知，

並鼓勵貴校院系師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本校商學院企管系將於2018年6月9日(六)舉辦「2018 第2

0屆科際整合管理研討會」。

二、徵稿截止時間：2018年5月9日(三)。

三、請依論文格式完成投稿，投稿相關規定請參閱研討會網站

：http：//www.ba.scu.edu.tw/sites/all/conference/2

018conference.

四、懇請學院秘書代轉給各學系教師參閱報名，歡迎投稿。

五、聯絡窗口：

(一)聯絡人：張裕蓮秘書

(二)連絡電話：(02)23111531分機2691、2102

(三)E-mail：suba.cimbm@gmail.com

正本：公私立大專院校

副本：本校企業管理學系 2018-03-19
12:07:35